
2021（令和 3）年 2月 

 

 
 

   東京都新宿区高田馬場 1-29-5 

TEL.0120-184-550 

https://www.hit-g.ac.jp/ 

霞会会員のみなさまへ（一橋学院学費減免のお知らせ） 

一橋学院は、学校法人東京国際大学の設置校として、1951（昭和 26）年の創立以来、

今年で 70周年を迎えます。 

昨年より、霞会会員様のご親族の入学金および講習会費を下記の通り減免させていた

だいておりますので、改めてご案内申し上げます。 

また、ご周囲に、大学進学を目指している方がいらっしゃる場合には、ご紹介願えれ

ば幸いに存じます。ご友人や知人のかたがご紹介によって本校へ入学された場合には、

ご紹介者へ図書カードを進呈いたします。 

ご希望に合わせて、春期講習、レギュラーコースの案内書につきましても直ちに送付

させていただきますので、どうぞお気軽に上記フリーダイアルまたはＨＰあてにご連絡

ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ご親族（４親等以内）紹介特典 ※ 会員の４親等以内のご親族：子、孫、兄弟、甥・姪、いとこ 

(1)入学金全額免除 

高卒生レギュラーコース：１０万円⇒０円 

高校生レギュラーコース： ３万円⇒０円  

(2)講習会費半額免除 

  A.夏期講習 

高卒生・高３生 (定額制受講の場合)  １２万円⇒６万円 

高２生・高１生（定額制受講の場合）  ３万円⇒1.5万円 

B.冬期・直前講習 

高卒生・高３生（定額制受講の場合） １２万円⇒６万円 

高２生・高１生（定額制受講の場合）  ２万円⇒１万円 

（注）定額制で受講した場合の減免額。 

なお、高卒生・高校生レギュラーコースの通常授業料は、コース・クラスにより異なります

ので、ＨＰをご覧ください。 

早期入学特典 

3月 31日までに入学手続を終えた方には、春期講習（3/22～4/6）を 30,000円減額（55,000

円⇒25,000円）（高卒生・新高３生の場合）、または全額免除（30,000⇒0円）（新高１生・新

高２生の場合）させていただきますのでお早めにお申し込み下さい。 

ご紹介キャンペーン  

入学者を紹介して下さった会員の方に、図書カードを進呈いたします。 

高卒生コース入学者紹介の場合：５千円 

高校生コース入学者紹介の場合：３千円 

https://www.hit-g.ac.jp/

